














Таблица 3 
Сведения о средствах, поступающих 

во временное распоряжение учреждения 

на 30 декабря 2017 г. 

(очередной финансовый год) 

Наименование показателя 

1 
Остаток средств на начало года 
Остаток средств на конец года 
Поступление 

Выбытие 

Код строки 

2 
010 
020 
030 

040 

Сумма (руб., с точностью до 
двух знаков после запятой - 0,00) 

3 
0 
0 

33039.35 

' 33039.35 

Справочная информация 
Таблица 4 

Наименование показателя 
1 

Объем публичных обязательств, всего: 
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных 
полномочий государственного (муниципального) 
заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации), всего: 

Объем средств, поступивших во временное 
распоряжение, всего: 

Код строки 
2 

010 
020 

030 

Сумма (тыс. руб.) 
3 

0 

Главный бухгалтер / V Т.В. Новгородцева 
(подпись) (расшифровка подписи) 

Исполнитель Т.В. Новгородцева 
(подпись) (расшифровка подписи) 

тел. 3-01-05 

"30 "декабря 2017 г. 

СОГЛАСОВАНО: 

зам. начальника 
должность 

_ О.М. Котова 
Ф.И.О. должностного лица Управления образования 





















Подготовлено с использованием системы КонсультянтПлюс 

Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения 

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 210) 

Код видов расходов 111 

КФО:4 

1.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда 

№ 

п/п 

1 
1 

2 

3 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

"14;:;. 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

;;;;;22:;;: 

; • 

.. 24 

. 25 

Должность, 

группа должностей 

2 

Заведующий 

Зам.заведующего по 

УВР 

Пед.работники 

Мл. воспитатель 

Техник-технолог 

Щеф-првар 

Повар 

Кух.рабочий 

Зав.складом 

Кастелянша 

"К Я Ъ !ПГ\ЮД1 Г< НО 

АХР 

Г iL Gv rU'M'.si 

L V IV (f 'J 1 l Д 1 

p-, i mjf1 > 

11ро1рашшс1 

Делопроизводитель 

?^УДН)Ж-ЦЧ,К 

ЙШШрЩШ 

Дворник 

Гру5ЧИК 

Пло-шик 

С:Щ§1 " 

Уборщкк 

сл.помещешш 

Итпт-л-

Установленная 

численность, 

единиц 

3 

1 

1 

19.85 

9 

1 

1 

2.5 

1.5 

1 

0.5 

1 

1 

1 

1 

0.25 

1 

0.5 

1.5 

2.8 

№"-\0ШШШ-

1 

; * 
1.4 

54.8 

Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, руб. 

всего 

4 
46865.00 

42078 31 

25241.15 

10153.51 

15208.96 

20408.96 

16255.82 

12452.54 

14518.09 

10859.46 

26478.;//! 

41724.80 

;;;;;; 18528.90 

15899,00 

14496.46 

17233:53 

9612 10 

„„шШШ'Ш"Лш 
9202.54 

9063.60 

9063.60 

9453.60 

9258 07 

413149.84 

в том числе: 

по должностному 

окладу 

5 
11550 00 

6796,00 

8041.50 

3785.00 

4230.00 

4230.00 

356200 

2672.00 

3719,00 

2672.00 

(.Т'и.ии 

6796.00 , 

ЙК4953.00 

3930.00 

4453 00 

2939.00 

3117.00 

2672.00 

2672.00 

шШШШШ.ШЖВ:: 

2672.00 

2672.00 

. 2 6 7 2 . 0 0 

100773 50 

по выплатам 

компенсационного 

характера 

6 

571.93 

707.14 

451.40 

469.20 

469.20 

442.48 

406.88 

448.76 

406.88 

571.88 

: 300.00 

• зоо.оо 
198.12 

" 1 / '« 

'.00 00 

300.00 

406 ;il! 
;tv!H;l;i:3QQ,Mteieei 

300.00 

300.00 

500.00 

8668 31 

по выплатам 

стимулирующего 

характера 

7 

24500.00 

25000.00 

10667.63 

3573.99 

7000.00 

11000.00 

8500.00 

6500.00 

7000.00 

5274.55 

.' 00', НО 

чооооо _>. 
8000 00 

6000.00 

<УОО оо 

1000.00 

4000.00 

40( 

4000 00 

4000.00 

• 4300.00 

'•• 4149.59 " 

208365.76 

Ежемесячная 

надбавка к 

должностному 

окладу, % 

8 

0.00 

Районный 

коэффициент 

9 

10815.00 

9710.38 

5824.88 

2343.12 

3509.76 

4709.76 

3751.34 

2 8 7 3 . " 

3350.33 

2506.03 

Ш. био.зб-

•26/1' М) 
: ; 4275,90.;;.:.; 

.... 3669,00 ::: 

З ' - Ь . 

ч;:-:- 3976.97 

.. 
20СЧ 60 

/0.", 60 

2..Г. 60 

;;- 2136.4 К 

45342 27 

Фонд оплаты 

труда в год, руб. 

(гр. 3 х гр. 4 х 

( 1 + г р . 8/100) х 

гр. 9 x 1 2 ) 

10 
562380.00 

504939.71 

6012442.17 

1096578.73 

182507.52 

244907.52 

487674.72 

224145.79 

174217.06 

65156.72 

/: 317738:93 : 

.00,."/ .,0 

?'}'>ьЯС 

1%7?.Ч 00 

43489 И 

20680/.J 

::; 57852.60 

163144.R0 : 

<0'v;, зх 
J , . M 4 6 0 

••:-', 108763.20 • 

397051:20 

155535.65 , 

12282747 49 






















